（様式第１号）

奨 学 金 借 受 願 書

 貴会奨学金規定による奨学生として下記のとおり奨学金の貸与を受けたい

ので、連帯保証人と連署し関係書類を添えてお願い致します。

記

貸与を受けようとする金額                     円

     〃    期間  令和  年  月  日から

                年   ヶ月間

              令和  年  月  日まで

令和  年  月  日

申 込 人 住 所

在学校名及び学年

氏 名                  ㊞

年  月  日生

上同意します。

法定代理人住所

          氏名                  ㊞

太地町育英会 様

 上の者が奨学生として奨学金の借受を願い出ましたが、決定の上は私が連帯

保証人となりますから、ここに連署します。

連帯保証人住所

          氏名                  ㊞